
  1/4 

Dodatek č. 95/2024/1 
ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury  
na rok 2024 

Článek 1 
Smluvní strany 

Státní fond dopravní infrastruktury 

Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
IČO: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem Hořelicou 

(dále jen „poskytovatel“) 

a 

Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR 

Nábřeží Ludvíka Svobody 12/1222, 110 15 Praha 1 
IČO: 67981801 
zastoupené ředitelem 
Ing. Lubomírem Fojtů 

(dále jen „příjemce“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 10, odst. 10.3 Smlouvy 
č. 95/2024 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2024 ze dne 8. ledna 2024 (dále jen „Smlouva“) 

tento Dodatek č .  95/2024/1 (dále jen „Dodatek“): 

Článek 2 
Účel Dodatku 

Účelem tohoto Dodatku je stanovení maximální částky finančních prostředků z rozpočtu 
poskytovatele příjemci na rok 2024 a provedení změn ve Smlouvě v návaznosti na 
podepsaný „Protokol o převodu finančních prostředků nevyčerpaných v roce 2023 
k čerpání do roku 2024“ (dále jen „Protokol“), který tvoří Přílohu č. 6 Dodatku. 

  



  2/4 

Článek 3 
Změny a doplnění Smlouvy 

3.1. V článku 4 „Účel a výše poskytnutí finančních prostředků“: 

– v odst. 4.2. se na konci věty tečka nahrazuje čárkou a nově se vkládá text: 
„a na základě podepsaného „Protokolu o převodu finančních prostředků 
nevyčerpaných v roce 2023 k čerpání do roku 2024“ (dále jen „Protokol“), který 
tvoří Přílohu č. 6 Dodatku č. 95/2024/1.“ 

– odst. 4.3. nově zní: 

„4.3. V roce 2024 poskytne poskytovatel k účelu uvedenému v odst. 1 tohoto 
článku v členění dle Přílohy č. 2, Přílohy č. 3, Přílohy č. 4 a Přílohy č. 5 Dodatku 
č. 95/2024/1 celkem částku: 

1 125 859 000 Kč 

(slovy: jedna miliarda jedno sto dvacet pět milionů osm set padesát 
devět tisíc korun českých). 

V uvedené částce jsou obsaženy finanční prostředky ve výši 97 639 000 Kč, které 
poskytovatel převádí v návaznosti na schválený převod finančních prostředků na 
základě Protokolu uvedeného v Příloze č. 6 Dodatku č. 95/2024/1, výhradně pro 
akce jmenovitě uvedené v Seznamu převodů finančních prostředků do roku 2024, 
který je Přílohou č. 1 k Protokolu. Přehled o uzavřené Smlouvě č. 95/2023 
o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2023, ve znění Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3 a 
Dodatku č. 4, a její realizaci v roce 2023 je uveden v Příloze č. 2 tohoto Protokolu. 

Uvolňování poskytovaných finančních prostředků bude prováděno v účelovém 
rozlišení v souladu s odstavcem 1 článku 6 Smlouvy ve vazbě na vývoj stavu 
finančních zdrojů poskytovatele.“ 

3.2. V článku 7 „Účel a výše poskytnutí finančních prostředků“: 

– odst. 7.A.22 nově zní: 

„7.A.22. Do doby předložení prvního rozpisu globálních položek v roce 2024, 
případně jeho schválení Centrální komisí MD, pokud je Pravidly MD pro postupy 
nebo Směrnicí V-1/2012 pro rozpis globálních položek na přípravu staveb 
vyžadováno, mohou být příjemci uvolněny finanční prostředky na akce investičních 
a neinvestičních globálních položek do výše 15 % celkové rozpočtované roční 
částky pro každou globální položku. Vyúčtování těchto finančních prostředků musí 
být následně u rozepisovaných globálních položek provedeno v členění na 
podakce.“ 
 

– se vkládá nový odst. 7.A.41, který zní: 

„7.A.41. V případech, kdy příjemce z objektivních důvodů v průběhu roku 2024 
nevyčerpá na základě této Smlouvy poskytované finanční prostředky k účelu, ke 
kterému jsou poskytovány, může příjemce požádat poskytovatele za podmínek 
uvedených v Pravidlech o převod v tomto roce nevyčerpaných finančních 
prostředků k čerpání v souladu s účelem Smlouvy v roce 2025. V žádosti o převod 
finančních prostředků do roku 2025 musí příjemce uvést důvody, pro které nebyly 
poskytnuté finanční prostředky užity v roce 2024 a musí být dle Pravidel doložena 



  3/4 

potřeba financování akce, na kterou byly finanční prostředky poskytnuty, i v roce 
2025. Žádost o převod finančních prostředků do roku 2025 předkládá příjemce 
poskytovateli nejpozději do termínu uvedeného v Pravidlech, přičemž nutnou 
podmínkou pro posouzení této žádosti ze strany SFDI je provedení finančního 
vypořádání prostředků poskytnutých příjemci ze SFDI v roce 2024. 
 
Úprava tohoto odstavce se netýká poskytovaných finančních prostředků, které 
byly příjemci převedeny z roku 2023 ve výši 97 639 000 Kč k čerpání do roku 
2024, tyto finanční prostředky již nemohou být převedeny do dalšího roku.“ 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

4.1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

4.2. V částce uvedené v čl. 4, odst. 4.3 Smlouvy, jak je upravena Dodatkem, jsou 
zahrnuty i finanční prostředky, které byly v roce 2024 ke dni podepsání Dodatku 
příjemci již uvolněné. 

4.3. Podepsáním smluvními stranami se Dodatek stává součástí Smlouvy. Ruší se 
Přílohy č. 1 - 4 Smlouvy č. 95/2024, které se nahrazují Přílohami č. 1 - 4 tohoto 
Dodatku. Všude v textu Smlouvy, kde je odkaz na zrušené Přílohy, se tento odkaz 
upravuje ve vztahu k aktuálně platným Přílohám. 

4.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je: 

Příloha č. 1: „Souhrnný přehled disponibilních zdrojů k financování akcí“  

Příloha č. 2: „Akce spolufinancované z CEF“ 

Příloha č. 3: „Národní akce“ 

Příloha č. 4: „Globální položky“ 

Příloha č. 5: „Akce spolufinancované z fondů EU (mimo OPD a CEF)“ 

Příloha č. 6: „Protokol o převodu finančních prostředků nevyčerpaných v roce 
2023 k čerpání do roku 2024)“ 

4.5. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti beze 
změny.  

4.6. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) uveřejní Dodatek po jeho podpisu smluvními stranami 
prostřednictvím registru smluv. 

  



  4/4 

4.7. Dodatek je uzavřen elektronicky. 

V Praze dne V Praze dne 

Ing. Zbyněk Hořelica 
ředitel 
Státní fond dopravní infrastruktury 

Ing. Lubomír Fojtů 
ředitel 
Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR 

 



Příloha č. 1 k Dodatku č. 95/2024/1

Souhrnný přehled disponibilních zdrojů k financování akcí
v tis. Kč

Označen
í zdroje Název zdroje Rozpočet RO/ZŘ Upravený 

rozpočet
0 0 0

316 093 0 316 093
1 prostředky z rozpočtu SFDI 302 873 0 302 873

6 prostředky z rozpočtu SFDI (národní zdroje) - spolufinancování  
CEF II 6 610 0 6 610

B CEF II (kohezní obálka) 6 610 0 6 610
529 333 0 529 333

1 prostředky z rozpočtu SFDI 529 333 0 529 333
276 624 0 276 624

1 prostředky z rozpočtu SFDI 276 624 0 276 624
z toho neinvestice (50) 93 624 0 93 624
z toho investice (60) 183 000 0 183 000

3 809 0 3 809
1 prostředky z rozpočtu SFDI 3 809 0 3 809

0 0 0

0 0 0

1 125 859 0 1 125 859

Rozpočet SFDI na r. 2024 schválený PSP ČR usnesením č. 834 ze dne 29. listopadu 2023.

Akce spolufinancované z fondů EU (mimo OPD a CEF)

Akce spolufinancované z RRF - Recovery and Resilience Facility 
(Nástroj na podporu oživení a odolnosti)
Celkem

Akce spolufinancované z OPD
Akce spolufinancované z CEF

Národní akce

Globální položky

Akce předpokládané pro financování z fondů 2021 – 2027

Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [126] Generování příloh do smluvních vztahů [Vygenerování příloh z vybraných rozpočtových úprav] Exportováno: 11.03.2024 14:29



Akce spolufinancované z CEF Příloha č. 2 k Dodatku č. 95/2024/1
  

Počet akcí
3

Označení zdrojů v tis. Kč

Ev. číslo  Kód  D  T  Stav 
akce Název  Celkem akce 

Upravený 
rozpočet 
celkem*

*Z toho 
převody

Rozpočet 
zdroje 1 RO/ZŘ

Upravený 
rozpočet 
zdroje 1

Rozpočet 
zdroje 6 RO/ZŘ

Upravený 
rozpočet 
zdroje 6

Rozpočet CEF 
II RO/ZŘ

Upravený 
rozpočet CEF 

II
Od  Do  Kraj  

5005510004 60 d1 CEFK R  Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní 
cestě 

2 037 157 2 873 2 873 2 873 0 2 873 0 0 0 0 0 0 01/19 05/25 BAL  

5005510044 60 d1 CEF2 R  RIS COMEX 2 63 800 13 220 0 0 0 0 6 610 0 6 610 6 610 0 6 610 09/23 12/27 BAL  
5215510014 60 d1 CEFK R  Zvýšení ponorů na Vltavské vodní cestě 2 494 243 300 000 0 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0 0 11/18 05/26 BAL  

Celkem 4 595 200 316 093 2 873 302 873 0 302 873 6 610 0 6 610 6 610 0 6 610

50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 4 595 200 316 093 2 873 302 873 0 302 873 6 610 0 6 610 6 610 0 6 610

Rozpočet SFDI na r. 2024 schválený PSP ČR usnesením č. 834 ze dne 29. listopadu 2023.

Změny rozpočtu:

Vysvětlivky:
Kód: 50 - neinvestice; 60 - investice

B61

Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [126] Generování příloh do smluvních vztahů [Vygenerování příloh z vybraných rozpočtových úprav] Exportováno: 11.03.2024 14:29



Národní akce Příloha č. 3 k Dodatku č. 95/2024/1
  

Počet akcí
12

Označení zdrojů v tis. Kč

Ev. číslo  Kód  D  T  Stav 
akce Název  Celkem akce 

Upravený 
rozpočet 
celkem*

*Z toho 
převody

Rozpočet 
zdroje 1 RO/ZŘ

Upravený 
rozpočet 
zdroje 1

Od  Do  Kraj  

3275201045 60 d1 N R  Prodloužení splavnosti VC Otrokovice - Rohatec - PK 
Rohatec 359 199 163 606 24 660 163 606 0 163 606 07/23 06/26 JHM  

5005510014 60 d1 N R  Sjezdy do vody na Vltavě 332 622 75 768 0 75 768 0 75 768 11/23 05/28 BAL  
5005510040 60 d1 N R  Servisní plavidla Praha, Slapy, Orlík  205 787 71 044 0 71 044 0 71 044 11/22 06/25 BAL  
5215510021 60 d1 N R  Čekací stání pro malá plavidla na Vltavě  167 889 87 847 2 029 87 847 0 87 847 12/22 08/25 BAL  
5215530005 60 d1 N R  Přístaviště Mělník 81 812 370 370 370 0 370 02/22 07/26 STC  
5215530009 60 d1 N R-D Rekreační přístav Kolín 47 532 11 420 5 420 11 420 0 11 420 01/21 03/24 STC  
5215530012 60 d1 N R-D Přístaviště Poděbrady 53 402 220 220 220 0 220 01/21 07/23 STC  
5215530024 60 d1 N R24 Rekreační přístav Kamýk nad Vltavou 130 000 21 150 0 21 150 0 21 150 09/24 05/26 STC  
5425530004 60 d1 N R-D Úvaziště osobní vodní dopravy na dolním Labi 131 080 486 486 486 0 486 04/12 12/22 UST  
5425530017 60 d1 N R-D Servisní centrum Roudnice nad Labem 104 550 60 227 57 577 60 227 0 60 227 12/22 06/24 UST  
5625530005 60 d1 N R-D Rekreační přístav Veselí nad Moravou 98 491 195 195 195 0 195 11/19 04/23 JHM  
5725530010 60 d1 N R24 Rekreační přístav Slovácko 192 000 37 000 0 37 000 0 37 000 11/24 04/26 ZLN  

Celkem 1 904 364 529 333 90 957 529 333 0 529 333

50 0 0 0 0 0 0
60 1 904 364 529 333 90 957 529 333 0 529 333

Rozpočet SFDI na r. 2024 schválený PSP ČR usnesením č. 834 ze dne 29. listopadu 2023.

Změny rozpočtu:

Vysvětlivky:
Kód: 50 - neinvestice; 60 - investice

1

Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [126] Generování příloh do smluvních vztahů [Vygenerování příloh z vybraných rozpočtových úprav] Exportováno: 11.03.2024 14:29



Globální položky Příloha č. 4 k Dodatku č. 95/2024/1
  

Počet akcí
4

Označení zdrojů v tis. Kč

Ev. číslo  Kód  D  T  Stav 
akce Název  Celkem akce 

Upravený 
rozpočet 
celkem*

Rozpočet 
zdroje 1 RO/ZŘ

Upravený 
rozpočet 
zdroje 1

Od  Do  Kraj  

5005110001 50 d1 U U2 Neinvestiční prostředky ŘVC na správu infrastruktury 
vodních cest 

47 229 47 229 47 229 0 47 229 01/24 12/24 BAL  

5005110019 50 d1 U U1 Neinvestiční prostředky ŘVC na opravy infrastruktury 
vodních cest 

46 395 46 395 46 395 0 46 395 01/24 12/24 BAL  

5005540002 60 d1 G G  Investiční akce s RN do 30 mil. Kč  103 000 103 000 103 000 0 103 000 01/24 12/24 BAL  
5005540004 60 d1 G GP ŘVC-Příprava a vypořádání staveb 80 000 80 000 80 000 0 80 000 01/24 12/24 BAL  

Celkem 276 624 276 624 276 624 0 276 624

50 93 624 93 624 93 624 0 93 624
60 183 000 183 000 183 000 0 183 000

Rozpočet SFDI na r. 2024 schválený PSP ČR usnesením č. 834 ze dne 29. listopadu 2023.

Změny rozpočtu:

Vysvětlivky:
Kód: 50 - neinvestice; 60 - investice

1

Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [126] Generování příloh do smluvních vztahů [Vygenerování příloh z vybraných rozpočtových úprav] Exportováno: 11.03.2024 14:29



Akce spolufinancované z fondů EU (mimo OPD a CEF) Příloha č. 5 k Dodatku č. 95/2024/1
  

Počet akcí
1

Označení zdrojů v tis. Kč

Ev. číslo  Kód  D  T  Stav 
akce Název  Celkem akce 

Upravený 
rozpočet 
celkem*

*Z toho 
převody

Rozpočet 
zdroje 1 RO/ZŘ

Upravený 
rozpočet 
zdroje 1

Od  Do  Kraj  

5005510015 60 d1 KP  R-D RIS COMEX 78 226 3 809 3 809 3 809 0 3 809 01/17 06/22 BAL  
Celkem 78 226 3 809 3 809 3 809 0 3 809

50 0 0 0 0 0 0
60 78 226 3 809 3 809 3 809 0 3 809

Rozpočet SFDI na r. 2024 schválený PSP ČR usnesením č. 834 ze dne 29. listopadu 2023.

Změny rozpočtu:

Vysvětlivky:
Kód: 50 - neinvestice; 60 - investice

1



 1

Příloha č. 6 k Dodatku č. 95/2024/1 

 

Protokol o převodu finančních prostředků nevyčerpaných 
v roce 2023 k čerpání do roku 2024 

(dále jen „Protokol“) 
 

 
Státní fond dopravní infrastruktury 

Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
IČO: 70856508  
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem Hořelicou 

(dále jen „poskytovatel“),  

 

přiznal příjemci:  

 

Ředitelství vodních cest ČR 

Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 11015 Praha 1 
IČO: 67981801 
zastoupený ředitel 
Ing. Lubomír Fojtů  

(dále jen „příjemce“) 

 

na základě Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na rok 2023 ze dne 6. 1. 2023 č. 95/2023, ve znění Dodatku 
č. 95/2023/1 ze dne 16. 3. 2023, Dodatku č. 95/2023/2 ze dne 11. 7. 2023, Dodatku 
č. 95/2023/3 ze dne 4. 10. 2023, Dodatku č. 95/2023/4 ze dne 28. 11. 2023 (dále jen 
„Smlouva“) finanční prostředky ve výši 732 381 000 Kč (slovy: sedm set třicet dva 
miliony tři sta osmdesát jedna tisíc korun českých) k účelu financování výstavby, 
modernizace, oprav a údržby nebo správy dopravně významných vnitrozemských vodních 
cest. 

1. Příjemce ve Smlouvě přiznané finanční prostředky v roce 2023 z objektivních 
důvodů nevyčerpal v plné výši. Z finančních prostředků přiznaných příjemci ve 
Smlouvě nepřevedl poskytovatel do 31. 12. 2023 na zvláštní účet příjemce částku 
211 368 617,18 Kč. Tato částka je součástí zůstatku příjmů v rozpočtu 
poskytovatele za rok 2023. 

2. Příjemce požádal dne 17. 1. 2024 v souladu s platnými „Pravidly pro financování 
ze Státního fondu dopravní infrastruktury“ o převod v roce 2023 nevyčerpaných 
finančních prostředků do roku 2024 ve výši 101 984 000,00 Kč. 



 2

3. Poskytovatel je oprávněn ve smyslu § 4 odst. 3 zákona č. 104/2000 Sb., 
o Státním fondu dopravní infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, převádět 
zůstatky svých příjmů na konci kalendářního roku do kalendářního roku 
následujícího.  

4. V souladu s úpravou uvedenou v odstavci 3 poskytovatel převádí na základě 
tohoto Protokolu v roce 2023 příjemcem nevyčerpanou částku ve výši 
97 639 000,00 Kč (slovy: devadesát sedm milionů šest set třicet devět 
tisíc korun českých) do roku 2024 příjemci k čerpání výhradně pro akce 
jmenovitě uvedené v Příloze č. 1 tohoto Protokolu. Příjemce se bude při čerpání 
této částky řídit Smlouvou č. 95/2024 o poskytnutí finančních prostředků 
z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2024 ve znění Dodatku 
č. 95/2024/1, kterou je čerpání převedených finančních prostředků upraveno, jejíž 
nedílnou součástí jako Příloha č. 6 Dodatku č. 95/2024/1 je tento Protokol a jeho 
přílohy. 

5. Příjemce souhlasí s převodem výše uvedených v roce 2023 nevyčerpaných 
finančních prostředků k čerpání do roku 2024 za podmínek stanovených 
v odstavci 4 tohoto Protokolu. 

6. Přehled o uzavřené Smlouvě a její realizaci v roce 2023 je uveden v Příloze č. 2 
tohoto Protokolu. 

7. Nedílnou součástí tohoto Protokolu jsou: 

Příloha č. 1: „Seznam převodů finančních prostředků do roku 2024 uznaných 
poskytovatelem dle jmenovitých akcí“; 

Příloha č. 2: „Smluvní vztahy SFDI s příjemcem v roce 2023 a jejich realizace“. 



Příjemce:

Žádost o převod Schválený 
převod

3275201045 60 d1 Prodloužení splavnosti VC Otrokovice - 
Rohatec - PK Rohatec 100 000 000 0 75 339 165,02 24 660 834,98 24 660 000,00 24 660 000,00

5005510004 60 d1 Zabezpečení podjezdných výšek na 
Vltavské vodní cestě 13 250 000 0 4 500 384,81 8 749 615,19 7 218 000,00 2 873 000,00

5005510015 60 d1 RIS COMEX  8 922 000 4 222 000 5 112 856,46 3 809 143,54 3 809 000,00 3 809 000,00

5215510021 60 d1 Čekací stání pro malá plavidla na 
Vltavě 50 000 000 0 47 970 934,39 2 029 065,61 2 029 000,00 2 029 000,00

5215530005 60 d1 Přístaviště Mělník  3 989 000 0 3 488 415,77 500 584,23 370 000,00 370 000,00
5215530009 60 d1 Rekreační přístav Kolín 16 000 000 0 10 579 282,38 5 420 717,62 5 420 000,00 5 420 000,00
5215530012 60 d1 Přístaviště Poděbrady  21 410 000 0 15 853 000,00 5 557 000,00 220 000,00 220 000,00

5425530004 60 d1 Úvaziště osobní vodní dopravy na 
dolním Labi 609 000 309 000 122 010,35 486 989,65 486 000,00 486 000,00

5425530017 60 d1 Servisní centrum Roudnice nad Labem 84 258 000 0 26 680 970,16 57 577 029,84 57 577 000,00 57 577 000,00

5625530005 60 d1 Rekreační přístav Veselí nad Moravou  7 803 000 0 7 607 690,21 195 309,79 195 000,00 195 000,00
306 241 000 4 531 000 197 254 709,55 108 986 290,45 101 984 000,00 97 639 000,00

Příloha č. 1 k Protokolu o převodu finančních prostředků nevyčerpaných v roce 2023 k čerpání do roku 
2024

Celkem

Seznam převodů finančních prostředků do roku 2024 uznaných poskytovatelem dle jmenovitých akcí

Ředitelství vodních cest ČR                 v  Kč

ISPROFIN/ 
ISPROFOND kód D Název akce

Upravený 
rozpočet v 
roce 2023

Převody do 
roku 2023

Čerpáno k 
31. 12. 2023 Možný převod

Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [126] Generování příloh do smluvních vztahů [Export převodů do Protokolu o převodu...] Exportováno: 11.03.2024 14:03



Příjemce:

v Kč

neinvestice investice

95/2023 06.01.2023 77 089 000 1 071 393 000 1 148 482 000
95/2023/1 16.03.2023 77 089 000 1 075 924 000 1 153 013 000
95/2023/2 11.07.2023 77 089 000 1 041 261 000 1 118 350 000
95/2023/3 04.10.2023 77 089 000 708 561 000 785 650 000
95/2023/4 28.11.2023 91 488 000 640 893 000 732 381 000

v Kč

91 488 000,00
640 893 000,00
521 012 382,82
85 547 910,23

435 464 472,59
0,00
0,00
0,00

521 012 382,82

85 547 910,23
435 464 472,59

211 368 617,18

97 639 000,00

Číslo Smlouvy 
(Dodatku)

Příloha č. 2 k Protokolu o převodu finančních prostředků 
nevyčerpaných v roce 2023

k čerpání do roku 2024

Smluvní vztahy SFDI s příjemcem v roce 2023 a jejich 
realizace

732 381 000,00

Ředitelství vodních cest ČR

Celkem

Zůstatek (rozdíl mezi smluvní  částkou a skutečně čerpanou)

převod do roku 2024

z toho

investiční výdaje - 60   

neinvestiční výdaje - 50
investiční výdaje - 60   

Uvolněno k 31. 12. 2023

Vráceno k 31. 12. 2023

investiční výdaje - 60   

neinvestiční výdaje - 50
investiční výdaje - 60   

Skutečně čerpáno celkem 1)

Datum uzavření
vyberte

z toho

z toho

Částka zesmluvněná pro rok 2023

z toho
neinvestiční výdaje - 50

neinvestiční výdaje - 50

0,00
97 639 000,00

113 729 617,18
z toho

z toho

trvalá úspora za rok 2023

neinvestiční výdaje - 50
investiční výdaje - 60   

5 940 089,77
107 789 527,41

1) Celková částka uvolněná příjemci do 31. 12. 2023 a jím odsouhlasená

investiční výdaje - 60   
z toho

neinvestiční výdaje - 50


	sepr_2024004777_1050007
	sepr_2024004777_1049163.xlsx
	sepr_2024004777_1049163.xlsx
	sepr_2024004777_1049163.xlsx
	sepr_2024004777_1049163.xlsx
	sepr_2024004777_1049163.xlsx
	sepr_2024004777_1049167
	sepr_2024004777_1045178.xlsx
	sepr_2024004777_1045178.xlsx

